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BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock HruSka
L - Zetko Stock
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Boikov Griotte
Zelena

VODKA
Amundsen vodka
Crystal vodka
Finska vodka

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original

Bozkov Speciél kavovy
Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Bacardi

Rum

OSTATNI DESTILATY
Gordon’s London Dry gin
Borovicka

Meruiika

Horka

Reina

Tequila

Absinth

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jim Beam

Tullamore D.EW.

Jack Daniel's

Jack Daniel’s Honey

Fernet Bar
Novoveska 555, Hluk, 68725

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

NAPOJOVY LISTEK

CEPOVANE PIVO
Gambrinus 10°
Kozel II°

LAHVOVE PIVO
Gambrinus 10°
Plzei

Birell svétly
Birell polotmavy
Ovocné pivo

Rozlévané dle nabidky
Bilé dle nabidky
Cervené dle nabidky

SEKT, SUMIVE ViNO
Bohemia sekt

051 26-
051 21 -
051 26-
051 33-
051 25-
051 25-
051 30-
021
30,
190- 150-
190- 150
0751 220
Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced
+ 13 ¢l cola, limeta, led

99,
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola 0,331
Fanta 0,331
Sprite 0,331
Obyé tonic 0,251
Kinley bitter rose 0,251
Bonagqua dle nabidky 0,251
Cappy dle nabidky 021
Nikol sodovka dle nahidky 0331
TEPLE NAPOJE

Tureckd kéva 18
Nescafé g
Caj dle nabidky ks
Grog

Kapucin ks
Med ks
Svarak 021
POCHUTINY

Korbacek ks
TyGinky bal
Pistacie hal.
AraSidy bal.
Chipsy Lay's bal.
Cyrilovy brambiirky bal.
Cibulové krouzky bal.
Kfupky bal.
Cokolada ks
Tatranka ks
Lvykacky bal.
DOPLNKOVY PRODEJ

Lapalovat ks
Lapalky ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.11.2016

NAPOJOVY LISTEK

Kapivindy rozkaz:
Pi] 5 rezumen!
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